
Sportrichter und Körmeister im PSK 

Leistungsrichter im PSK 

Benz, Georg 07248 / 232426 
Georg-benz@web.de LG Baden 

Lorenzstraße 14, 76359 Marxzell Fax: / 232427 

Hallermann, Matthias 
0173 - 3491220 matthias.hallermann@t-online.de LG Westfalen 

Voltastraße 25, 44879 Bochum 

Heidrich Monika 
0173 - 519 28 18 Gerd.Monika.Heidrich@t-online.de  LG Rheinland 

Siegmundstr. 17, 50739 Köln 

Hohoff, Ulrike 
06478 / 277807 <ulrikehohoff@web.de> LG Hessen 

Biskirchener Straße 24, 35753 Greifenstein-Allendorf 

Hupfauer, Alfred 
0176 - 80480381 alfred.hupfauer@yahoo.com LG Bayern 

Kornblumenweg 5 1/3, 86156 Augsburg 

Neutz, Markus 
0173 - 5838562 neutzmarkus@gmail.com LG Württemberg 

Auf den Rüdern 1, 71576 Burgstetten 

Spinneker Dieter 
0170 - 7622800 d.spinneker@t-online.de  LG Weser-Ems 

Glück-Auf-Straße 31, 49509 Recke-Obersteinbeck 

Übelmesser, Stephan 09131 / 612690 
s.uebelmesser@nefkom.net LG Bayern 

Am Bach 35, 91058 Erlangen Fax / 612692 
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Turnierhundsport-Leistungsrichter im PSK 

Goßler, Klaus 
0911 / 6492263 Aico-Soft@t-online.de  LG Bayern 

Bölscheweg 4, 90451 Nürnberg 

Lemke, Jürgen 
0221 / 884952 jlemke@netcologne.de LG Rheinland 

Helenenwallstraße 17, 50679 Köln 

Kotsch, Hans-Jürgen 06101 / 9898706 
H-J-K-61@web.de  LG Hessen 

Lindenplatz 3, 61138 Niederdorfelden 0160 - 95983515 

Körmeister im PSK 

Hallermann, Matthias 
0234 / 41 37 94 matthias.hallermann@t-online.de LG Westfalen 

Voltastraße 25, 44879 Bochum 

Dr. Hölscher, Mario 
040 / 40 61 51 <Teamchef-PSK@gmx.de> LG Weser-Ems 

Im Allhorn 18, 22359 Hamburg 

Hupfauer, Alfred 
0176 - 80480381 alfred.hupfauer@yahoo.com LG Bayern 

Kornblumenweg 5 1/3, 86156 Augsburg 

Rank, Renate 
0176 - 80478558 renate.rank@yahoo.com LG Bayern 

Adelbergstr. 34, 85452 Moosinning 

Roggenbau, Sören 
0179 - 699 70 76 <mail@soeren-roggenbau.de> LG Nordmark 

Ernesto-Krause-Weg 29, 21388 Raven 

Spinneker Dieter 
0170 - 7622800 d.spinneker@t-online.de  LG Weser-Ems 

Glück-Auf-Straße 31, 49509 Recke-Obersteinbeck 

Übelmesser Stephan 09131 / 612690 
s.uebelmesser@nefkom.net LG Bayern 

Am Bach 35, 91058 Erlangen Fax / 612692 
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